山西省铸造行业协会

关于发布《双金属复合制动鼓》等

三项团体标准公告

2022 年第 001 号（总第 006 号）

依据《中华民族共和国标准化法》、《团体标准管理办法》的规

定，《山西省铸造行业协会团体标准管理办法》的要求，由山西汤荣

机械制造股份有限公司起草制定的《双金属复合制动鼓》《铁型覆砂

制动鼓铸件》，山西东鑫衡隆机械制造股份有限公司和山西汤荣机械

制造股份有限公司共同起草制定的《铁型覆砂铸造工艺质量控制》以

上三项标准，经山西省铸造行业协会标委会组织专家审定通过，现予

以公告发布。

团体标准及编号如下

1、T/SXZX007-2022《双金属复合制动鼓》

2、T/SXZX008-2022《铁型覆砂制动鼓铸件》

3、T/SXZX009-2022《铁型覆砂铸造工艺质量控制》

标准使用单位可登录：全国团体标准信息平台查询。

山西省铸造行业协会

2022 年 8月 10 日

山西省铸造行业协会文件